PAAUO ENERGY
TAPU®A 3A PEK/TAMA

Tapudata e BanmgHa ot 01.11.2022 r.

@®RADIO

ﬂEN ERGY

Yacosu CsobopgHa
porauua*
nosc o7 00:00
no 23:59

PAOUOBEPUTA 168 177 135 168 177 33 55
cooud 57 67 37 57 67 12 28
BAPHA 25 29 19 25 29 12 16
nnosaus 25 29 19 25 29 12 16
BYPTAC 25 29 19 25 29 12 16
NA3SAPOXKUK 25 29 19 25 29 12 16
BEPKOBULIA, BOBOLLEBO,
BEJINKO TbPHOBO, PYCE,
UXTUMAH, KPECHA, 28 31 20 28 31 9 14
NNEBEH, KKOCTEHAWUN
BENOrPAMMK, BUAWH,
KO3N104YN, MOHTAHA,
MPOBAZVS, CMBEH, 28 31 20 28 31 9 14
CTAPA 3ATOPA
BNIATOEBIPA/Z, BAHCKO,
DEBHA/BENOC/NAB,
3NATOrPAZ, MPUMOPCKO, 28 31 20 28 31 9 14
CUJIUCTPA, CAMUTAN,
CAHOAHCKU

BcuuKuM LeHu ca B eBa 6e3 BKatoveH AAC 1 ca Ha 6a3a 30-cekyHAaeH Kaun!
*LleHuUTe Ha cB060AHa poTauua He nognexxaTt Ha o6emHa oTcTbnKa!l

NMPOMAHA B LLEEHATA CE NMPUJIATA

B CNIEOHUTE CNYYHAMN:

NOKPUTUE HA PAANO ENERGY

[o 5-ceKyHaeH Kaun
[o 10-cekyHaeH Kaun
[o 15-cekyHaeH kKavn
[o 20-cekyHaeH kKavn
[o 40-cekyHaeH Knvn
[o 50-cekyHaeH kKnun
[o 60-cekyHaeH kKavn
Hag 60-cekyHaeH Knun
durKcupaHa nosnuma
®duKcnpaHo Bpeme

I'Ipra M nocneaHa peksiiama B

peknameH 610K

[onbaHUTENHA TbProBCKa MapKa

-50%
- 40%
—-20%
-10%
+50%
+100%
+120%

no goroeapAaHe

+20%
+20%

+ 40%
+20%

www.piero97.com




